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RAHASTONHOITAJAN KOMMENTTI
Osakemarkkinat laskivat voimakkaasti maaliskuussa. Kuun tapahtumista
keskeisimmän huomion vangitsivat eurooppalaisittain erittäin merkittävät ehdotukset
julkisen, velkarahoitteisen kulutuksen kasvattamiseksi. Saksassa liittopäivät pääsivät
sopuun 500 miljardin euron investointipaketista puolustukseen, infrastruktuuriin ja
vihreään siirtymään. Sekä tämä että EU komission ehdotus 800 miljardin euron
investointipaketista puolustukseen ovat molemmat historiallisia sekä periaatteeltaan
että suuruusluokaltaan.

Sen sijaan Yhdysvalloissa presidentti Trumpin mieltymys tari�ien asettamiseen on
kasvattanut epävarmuutta, ja vaikutukset näkyvät jo ennakoivissa indikaattoreissa.
Kuluttajien luottamus Yhdysvalloissa on romahtanut ja teollisuuden odotukset
kysynnästä ovat laskeneet. Samalla hintojen kehitykseen liittyvät odotukset ovat
nousseet, mikä viittaa inflaatiopaineisiin. Nämä epävarmuustekijät heijastuvat jo
harkinnanvaraisen kulutuksen toimialalla toimivien yhtiöiden varovaisessa
kommentoinnissa. Tämä on saanut ekonomistit madaltamaan kuluvan vuoden
talouskasvuennusteitaan Yhdysvalloille. Vaikka tari�eista lopulta vetäydyttäisiinkin, on
vakaa ja ennakoitava toimintaympäristö muuttunut epävarmaksi. Yhdysvaltojen
keskuspankille asetelma on haastava, sillä hintavakauteen ja täystyöllisyyteen
tähtäävän kaksoistavoitteen vaatimukset ovat ristiriidassa korkopolitiikalle. 

Kiinassa puolestaan asetettiin noin 5 prosentin kasvutavoite kuluvalle vuodelle, minkä
lisäksi valtio on ilmoittanut uusista kulutusta kannustavista tukitoimista. Nyt näyttää
siltä, että Kiinassa ja Euroopassa talouden näkymät kohenevat ja Yhdysvalloissa
heikkenevät. Päinvastainen kehitys kuin mitä viime vuosina on nähty. Vielä
alkuvuodesta ennakoitu korkopolkujen erkaantuminen on kääntynyt päälaelleen, mikä
on heijastunut myös valuuttamarkkinoille dollarin heikentymisenä euroa vastaan.
Huhtikuun alun tari�ipäätökset voivat toteutuessaan suistaa myös Euroopan
talouskehityksen alamäkeen. 

Kuun aikana pääosakeindeksien tuotot euromääräisenä olivat S&P 500-indeksin osalta
-9,4 prosenttia, eurooppalaisten osakkeiden kehitystä kuvaavan Stoxx600-indeksin
osalta -4,2 prosenttia ja teknologiapainotteisen Nasdaq-indeksin osalta -11,7
prosenttia. Dollarin arvo euroa vastaan heikentyi noin 4,1 prosenttia kuun alkuun
verrattuna. Maaliskuussa MSCI ACWI Climate Paris Aligned indeksi jäi MSCI AC World -
indeksin tuotosta noin 0,5 prosenttiyksikköä.

Tässä ympäristössä, rahaston NAV laski noin 8,6 prosenttia jääden niukasti
vertailuindeksin tuotolle. Eniten suhteellista tuottoa indeksiin nähden kuun aikana
tukivat sijoitukset vakuutusyhtiöihin Allianziin ja Allstateen. Sen sijaan suhteellista
tuottoa heikensivät ylipainot Novo Nordiskissa sekä tuloksensa julkistaneessa
Lululemonissa, jonka odotuksia parempi tulos jäi varovaisen ohjeistuksen varjoon.
Teimme kuun aikana lukuisia muutoksia rahaston painotuksiin. Kasvatimme muun
muassa Arcadisin, Amazonin, Broadcomin, Disneyn sekä Thermo Fisher Scientificin
painoa salkussa. Lisäksi kevensimme muun muassa Novo Nordiskin, Sammon,
Johnson & Johnsonin, Iberdrolan ja Visan painoa. Lisäsimme Adyenin, Haleonin sekä
Marvell Technologyn uutena sijoituksena salkkuun ja myimme kokonaan
omistuksemme Union Pacificissa ja Shiseidossa.

TUOTTOKEHITYS

Jakso Rahaston
tuotto

Indeksin
tuotto

Rahasto
vuotuinen

Indeksi
vuotuinen

1 kuukautta -8,57 % -7,97 % - -

3 kuukautta -8,20 % -6,98 % - -

12 kuukautta -2,25 % 6,20 % -2,25 % 6,20 %
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S-PANKKI ILMASTOTAVOITE
MAAILMA OSAKE A
Vähähiilisyyteen siirtymisen edelläkävijöihin sijoittava osakerahasto

Mikonkatu 9, 00100 Helsinki
Asiakaspalvelu 010 76 5800 (pvm/mpm)
www.s-pankki.fi



MAAJAKAUMA SIJOITUSTEN JAKAUMA

Rahasto Indeksi

Volatiliteetti

– on riskimittari, joka kuvaa rahaston

päivittäisen tuoton keskihajontaa

kuluneelle 12 kuukaudelle

12,61 % 12,31 %

Beta

– mittaa rahaston markkinariskiä ja sen

tuoton riippuvuutta markkinoiden

keskimääräisestä tuotosta.

0,99 -

Sijoitusaste - -

Tracking Error

– kertoo, kuinka paljon rahaston tuotto on

poikennut vertailuindeksin tuotosta.

3,87 % -

Informaatiosuhde

– on salkun ja indeksin tuottoeron suhde

tracking erroriin. Se kertoo, kuinka paljon

vuotuista lisätuottoa on saatu.

-2,19 -

Sharpen luku

– mittaa riskittömälle korolle saatua

lisätuottoa suhteessa tuoton

volatiliteettiin.

-0,43 0,24

Arvopapereiden lukumäärä 71 -

Rahaston arvo lasketaan jokaiselle pankkipäivälle

(arvostuspäivä).

Rahaston arvo ilmoitetaan euroina.

TUNNUSLUVUT HISTORIALLINEN TUOTTOKÄYRÄ
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SUURIMMAT 10 SIJOITUSTA

Arvopaperi Toimiala Maa Nettoarvosta

Microsoft Corp Technology Yhdysvallat 7,12 %

JPMorgan Chase & Co Financial Yhdysvallat 3,64 %

Bank of America Corp Financial Yhdysvallat 3,47 %

NVIDIA Corp Technology Yhdysvallat 3,23 %

Amazon.com Inc Communications Yhdysvallat 3,13 %

Taiwan Semiconductor Manufactu Technology Taiwan 2,82 %

Allianz SE Financial Saksa 2,45 %

Visa Inc Financial Yhdysvallat 2,36 %

Schneider Electric SE Industrial Ranska 2,27 %

Allstate Corp/The Financial Yhdysvallat 2,15 %

Yhdysvallat 60 %

Ranska 7 %

Saksa 6 %

Taiwan 4 %

Kiina 4 %

Japani 3 %

Alankomaat 3 %

Muut 13 %

Osakkeet 98 %

Käteinen 2 %

Rahasto

Indeksi
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Tämä on mainos. Tämä ei ole kehotus merkitä sijoitusrahasto-osuuksia. Raportti on S-Pankki Oyj:n tuottama vapaamuotoinen
informaatio rahastosta. Vaikka tämän dokumentin tekemisessä on noudatettu huolellisuutta ja pyritty varmistumaan lukujen ja käytetyn
datan oikeellisuudesta, emme vastaa siinä mahdollisesti olevista virheistä tai puutteista. Historiallinen tuotto ei myöskään ole tae
tulevaisuudesta. Osuuksien arvo ja niistä saatava tulo voi nousta ja laskea, ja sijoittajat eivät välttämättä saa takaisin alkuperäistä
sijoitustaan. Sijoituskohteiden arvo vaihtelee markkinoiden mukaan, ja myös valuuttakurssien muutokset sekä rahaston palkkiot
vaikuttavat sijoittajan saamaan tuottoon. Rahasto ei pyri seuraamaan tai toistamaan käytettyä vertailuindeksiä tai sen tuottoa.
Vertailuindeksiä käytetään kuvaamaan niiden instrumenttien tuottoa, joihin rahasto voi sijoittaa varansa. Rahastojen tunnusluvut on
laskettu viimeisten 12 kuukauden ajalta. Kaikkien rahastojen tuotot perustuvat kasvuosuuksiin. Rahaston avaintietoesite ja rahastoesite
ovat saatavilla maksutta rahastoyhtiöstä tai verkkopalvelusta s.pankki.fi. Tutustu huolellisesti rahaston hinnastoon, rahasto- ja
avaintietoesitteeseen sekä rahaston ehtoihin ennen sijoituspäätöksen tekemistä. Morningstar-luokitukset ovat katsauksen
tekohetkellä tuoreimmat saatavilla olevat luokitusarvot. Rahaston palkkiot on esitetty rahaston avaintietoesitteessä ja rahastojen
hinnastossa.


